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INSCRITS 

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA  
CADETS - SCOLAIRES  

Nivelles (CABW), samedi 28 août 2021  

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 24/08/2021, à 13h00 sur 

info@lbfa.be – 02/47.47.204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 

sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

CADETS GARÇONS 

100m 
429 Costantini Sacha  06 CABW 
139 Lorette  Louis  06 CABW 
428 Mahaut  Raphaël 06 CABW 
230 Rousseau Xavier  06 CABW 
379 Vaneghem Mathieu 06 CSDY 
208 Aubertin Djibril  06 DACM 
523 Philippe Tybalt  06 DAMP 
218 Mayuma Enzo  06 DS 
536 Gilis  Matéo  07 HERV 
451 Grandjean Romain  06 HERV 
223 Abdoul Wahab Lélio  06 HF 
112 Thirion  Emilien  06 HUY 
16 Depauw Noah  07 JSMC 
391 Depestele Arthur  07 MOHA 
393 Thiry  Erwan  06 OSGA 
64 Ofori  Kwaku°  07 RFCL 
124 Cricus  Lionel  07 RIWA 
610 Batinic  Luka  06 SER 
340 Bigatton Loris  06 SER 
341 Mandangi Dimitri  06 SER 
137 Manzan Zaccaria 07 SER 
184 Lecomte Tiago  07 SMAC 
159 Lombart Ludovic  07 UAC 
526 Dumont Ethan  06 USTA 
332 Hanot  Mathéo 06 USTA 
192 Bollinne Jonathan 06 WACO 
263 Nijssen  Gorik  06 WACO 
595 Rouyet  Gilles  07 WS 
 
200m 
429 Costantini Sacha  06 CABW 
138 Horlait  Nathan  06 CABW 
331 Lambrechts Luca  06 CRAC 
379 Vaneghem Mathieu 06 CSDY 
208 Aubertin Djibril  06 DACM 

 
523 Philippe Tybalt  06 DAMP 
216 Carlier  Mathys  07 DS 
218 Mayuma Enzo  06 DS 
536 Gilis  Matéo  07 HERV 
451 Grandjean Romain  06 HERV 
223 Abdoul Wahab Lélio  06 HF 
112 Thirion  Emilien  06 HUY 
344 Verstraete Tibor  07 RCAS 
156 Delges  Manuel  07 RFCL 
387 Malpas  Loan  07 RFCL 
610 Batinic  Luka  06 SER 
341 Mandangi Dimitri  06 SER 
137 Manzan Zaccaria 07 SER 
184 Lecomte Tiago  07 SMAC 
159 Lombart Ludovic  07 UAC 
277 Lauwers Louis  06 USTA 
 
400m 
501 Jordens  Brice  06 ARCH 
92 Serra  Anthony 06 BBS 
134 Bruynbroeck Damien  06 CABW 
230 Rousseau Xavier  06 CABW 
308 Ficher  Augustin 07 HERV 
193 Spronck Naël  07 HERV 
37 Lemaire Noah  07 HF 
57 Rensonnet Samuel  06 HF 
16 Depauw Noah  07 JSMC 
576 Laurent  Benjamin 06 MOHA 
392 Lai  Julien  07 OSGA 
100 Cortes Leclou Amadeo 06 RFCL 
142 Cremasco Matteo  06 WACO 
 
800m 
506 Masschaele Régis  07 ARCH 
136 Blanchart Jules  07 CABW 
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395 Courtois Martin  06 CABW 
396 Courtois Simon  07 CABW 
190 Van Hamme Martin  07 CABW 
196 Loncke  Bastien  06 CRAC 
288 Cambron Tommy  06 CSDY 
8 NEMERY Constant 06 FLEU 
12 Van Mossevelde Sami  07 RESC 
96 Collette  François 07 RFCL 
491 Duchesne Thomas  06 RFCL 
597 Rocks  Diego  06 SER 
605 DANGBENON Adiel  07 WACO 
603 Demol  Lucas  06 WS 
 
1500m 
261 Bourgeois Oscar  07 ACTE 
507 Palm  Romain  07 ARCH 
390 Flament John  06 CABW 
59 Gregoire Saverio  06 CRAC 
411 MBONGUE Anthony 07 CSF 
456 Wauters Arthur  06 DAMP 
121 Velazquez Saez Tanguy  06 FAC 
32 Jeukenne Hugo  07 HERV 
36 Kaiser  Charles  07 HERV 
17 Lecoeuche Andréas 07 JSMC 
61 Lengelé  Arthur  07 OSGA 
226 Davaux  Igor  06 RIWA 
317 RAY  Guillaume 07 SMAC 
426 Vanmansart Hugo  06 USBW 
450 Bukal  Romain  07 WACO 
262 Froidmont Antonin 06 WACO 
453 Vermeulen Elliot  06 WS 
 
100m haies 
436 Carvalho  Rafael  07 CABW 
138 Horlait  Nathan  06 CABW 
442 Leclercq Sacha  07 CABW 
139 Lorette  Louis  06 CABW 
418 Podrug  Edvin  06 CABW 
239 Thiry  Antoine 06 CRAC 
252 DE GREEF Martin  06 CSF 
42 Cordonnier Lucas  07 HERV 
344 Verstraete Tibor  07 RCAS 
64 Ofori  Kwaku°  07 RFCL 
 
300m haies 
84 Bodart  Louis  06 BBS 
474 Martin  Cyril  06 CSF 
472 Aldenhoff Adrien  06 HERV 
42 Cordonnier Lucas  07 HERV 
75 Michotte Bruno  06 HUY 
25 Riga  Dorian  06 HUY 
20 Walcarius Gauthier 06 JSMC 
463 Boddewyn Dumon Alexandre 06 RCB 

497 Costa  Simon°  07 RCB 
274 Schmitz  Pépin  07 RFCL 
 
1500m steeple 
534 Janton  Ugo  06 ARCH 
249 Foulon  Alexis  06 CSF 
295 ROJAS ASTUDILLO Ivan Mikel 07 CSF 
517 Sakouane Zaghdoud Ilyas  07 CSF 
256 Holper  Jan  07 HF 
41 Piette  Tom  06 HF 
 
Saut en hauteur 
508 Polet  Noah  06 ARCH 
418 Podrug  Edvin  06 CABW 
252 DE GREEF Martin  06 CSF 
225 Mairy  Simon  07 DAMP 
15 Delplanque Théo  06 JSMC 
497 Costa  Simon°  07 RCB 
123 Stieltjes Romain  06 RIWA 
116 Evrard  Aymeric 07 SER 
206 Comte  Alexander 06 SMAC 
178 De Baerdemaker Odin  06 SMAC 
221 Lambot  Sasha  06 SMAC 
332 Hanot  Mathéo 06 USTA 
 
Saut en longueur 
50 Plainchamp Lucas  06 DAMP 
216 Carlier  Mathys  07 DS 
30 Witwrouw Maxence 07 HF 
75 Michotte Bruno  06 HUY 
20 Walcarius Gauthier 06 JSMC 
391 Depestele Arthur  07 MOHA 
124 Cricus  Lionel  07 RIWA 
573 Ouwerx  Mathieu 07 RIWA 
114 Dorbolo Mathieu 07 SER 
116 Evrard  Aymeric 07 SER 
206 Comte  Alexander 06 SMAC 
526 Dumont Ethan  06 USTA 
 
Triple saut 
508 Polet  Noah  06 ARCH 
474 Martin  Cyril  06 CSF 
34 Delbushaye Noé  07 HF 
579 Geury  Loric  06 SPA 
 
Saut à la perche 
84 Bodart  Louis  06 BBS 
542 Dumoulin Elie  06 CSDY 
129 Barthelemy Jean-Lou 06 MOHA 
402 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 
394 Kurdagia Zuriko  07 OSGA 
210 Hanssens Gael  07 RIWA 
314 Schurgers Simon  06 RIWA 
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340 Bigatton Loris  06 SER 
515 Rausin  Lucien  07 USTA 
 
Lancer du poids 
147 Papastathopoulos Andreas 07 ATH 
92 Serra  Anthony 06 BBS 
134 Bruynbroeck Damien  06 CABW 
564 DUVIVIER Damien  06 CSF 
492 Imfeld  Rocco  06 CSF 
56 Dauchat Cyril  06 HF 
30 Witwrouw Maxence 07 HF 
128 Malingriaux Simon  06 MOHA 
392 Lai  Julien  07 OSGA 
549 De Beul  Chams  06 RCB 
101 Hofmann Adrien  06 RFCL 
143 Lambrecht Thibault 06 WACO 
 
Lancer du disque 
147 Papastathopoulos Andreas 07 ATH 
85 Bodart  Victor  07 BBS 
109 Lannoo  Max  06 CABW 
13 Leriche  Gaetan  07 CRAC 
564 DUVIVIER Damien  06 CSF 
225 Mairy  Simon  07 DAMP 
50 Plainchamp Lucas  06 DAMP 

15 Delplanque Théo  06 JSMC 
19 Verzele  Hugo  06 JSMC 
615 Apers  Matteo  06 MOHA 
128 Malingriaux Simon  06 MOHA 
402 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 
355 Muller  Aloïs  06 RCAS 
549 De Beul  Chams  06 RCB 
101 Hofmann Adrien  06 RFCL 
 
Lancer du javelot 
506 Masschaele Régis  07 ARCH 
109 Lannoo  Max  06 CABW 
492 Imfeld  Rocco  06 CSF 
56 Dauchat Cyril  06 HF 
19 Verzele  Hugo  06 JSMC 
394 Kurdagia Zuriko  07 OSGA 
393 Thiry  Erwan  06 OSGA 
12 Van Mossevelde Sami  07 RESC 
579 Geury  Loric  06 SPA 
 
Lancer du marteau 
34 Delbushaye Noé  07 HF 
452 Van Hecke Wilmarson 07 MOHA 
355 Muller  Aloïs  06 RCAS 

SCOLAIRES HOMMES 

100m 
2.537 Lambert Antoine 05 ARCH 
2.538 Musampa ilunga Keïan  05 ARCH 
2.461 Delvaux Macéo  04 ATH 
2.234 Mbaya Ewombo Yann  05 ATH 
2.470 Bazin  Liam  05 CABW 
2.404 Bosman Alexis  05 CSDY 
2.446 Bourguignon Valentin 04 CSDY 
2.445 Ponzoda Jan  05 CSDY 
2.567 Yerasimou Michaël 05 CSDY 
2.605 AGBASSA Arthur  05 CSF 
2.601 Van Hove Mathys  05 CSF 
2.157 Lespagne Sasha  04 DACM 
2.246 Feller  Shawn  05 DAMP 
2.295 Carlier  Ethan  05 DS 
2.312 Geoffroy Léo  05 DS 
2.274 Liberati  Luca  05 DS 
2.197 Provoost Noa  04 HERV 
2.559 Sarhan  Mustafa 05 HERV 
2.175 Mohring Noe  04 HF 
2.589 Lechantre Maric  05 HUY 
2.387 Cleves  Sacha  04 MOHA 
2.340 Dupont  Nathan  04 OCAN 
2.547 Abona Scott  Emmanuel 04 OSGA 

 
2.575 Deramaix Kenzo  04 OSGA 
2.514 Scheere Théodore 05 RCB 
2.515 Sibourg  Valentin 04 RCB 
2.457 Elengesa Gaspard 04 RESC 
2.298 Motieh  Cédric  05 RFCL 
2.451 Teko  Steven  05 RSCA 
2.330 Caucheteux Quentin 04 SER 
2.265 Garcia Saout Gabriel  05 SMAC 
2.310 Laurent  Luca  04 SMAC 
2.508 Keller  Louison  05 USBW 
2.467 Atsakena Nkono Edgard  05 USTA 
2.516 Beuserie Timaï  05 USTA 
2.231 Goossens Antoine 05 USTA 
2.518 Camara  Ibrahim  04 WS 
2.627 Duchamp Léonard 04 WS 
 
200m 
2.537 Lambert Antoine 05 ARCH 
2.538 Musampa ilunga Keïan  05 ARCH 
2.461 Delvaux Macéo  04 ATH 
2.234 Mbaya Ewombo Yann  05 ATH 
2.525 Vander Haegen Loic  04 ATH 
2.470 Bazin  Liam  05 CABW 
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2.307 Marin  Tom  04 CABW 
2.404 Bosman Alexis  05 CSDY 
2.446 Bourguignon Valentin 04 CSDY 
2.445 Ponzoda Jan  05 CSDY 
2.605 AGBASSA Arthur  05 CSF 
2.601 Van Hove Mathys  05 CSF 
2.157 Lespagne Sasha  04 DACM 
2.246 Feller  Shawn  05 DAMP 
2.295 Carlier  Ethan  05 DS 
2.312 Geoffroy Léo  05 DS 
2.274 Liberati  Luca  05 DS 
2.559 Sarhan  Mustafa 05 HERV 
2.589 Lechantre Maric  05 HUY 
2.387 Cleves  Sacha  04 MOHA 
2.340 Dupont  Nathan  04 OCAN 
2.575 Deramaix Kenzo  04 OSGA 
2.514 Scheere Théodore 05 RCB 
2.457 Elengesa Gaspard 04 RESC 
2.298 Motieh  Cédric  05 RFCL 
2.451 Teko  Steven  05 RSCA 
2.265 Garcia Saout Gabriel  05 SMAC 
2.310 Laurent  Luca  04 SMAC 
2.187 Doumbia Attilio  05 UAC 
2.324 Desprez Matthéo 05 USTA 
2.231 Goossens Antoine 05 USTA 
2.518 Camara  Ibrahim  04 WS 
 
400m 
2.204 Annet  Corentin 04 BBS 
2.200 Sablon  Guillaume 05 CRAC 
2.345 Bosseler Simon  04 DAMP 
2.382 DEJASSE Lois  04 GOSP 
2.396 Rysenaer Baptiste 05 HERV 
2.519 Mohring Bastien  05 HF 
2.174 Mohring Jonas  05 HF 
2.375 Leclercq Clément 05 JSMC 
2.443 Depestele Louis  04 MOHA 
2.223 Goessens Igor  05 OCAN 
2.517 Biala  Kenny-Felder 05 RESC 
2.210 Vangeebergen Hugo  04 RFCL 
2.599 Bassou  Adam  04 SER 
2.255 Brichard Lucas  04 SMAC 
2.326 Renard  Alexis  05 USTA 
2.325 Renard  Louis  04 USTA 
2.368 Latinne  Ethan  05 WS 
2.626 Schafer  Konstantin° 04 WS 
 
800m 
2.606 Noel  Nolann  05 CRAC 
2.557 Bénard  Quentin 04 EAH 
2.580 Mativa  Ulisse  04 FCHA 
2.399 Thibert  Regis  04 HERV 
2.308 Duysinx  Tom  04 HUY 

2.161 Mullens Victor  04 HUY 
2.158 Djouada Othman 04 JSMC 
2.181 Turpyn  Edgard  04 JSMC 
2.152 Regaert  Simon  04 OCAN 
2.630 Vanthournout Camile  04 OSGA 
2.349 Demarche Lucas  05 RFCL 
2.209 Hensenne Tim  04 RFCL 
2.263 Doye  Noam  04 SMAC 
2.266 Herbay  Théo  05 SMAC 
 
1500m 
2.341 Bourgeois Louis  05 ACTE 
2.582 Mensah Brice  04 DACM 
2.170 Jeukenne Simon  05 HERV 
2.171 Dejalle  Sacha  05 HF 
2.469 Pierron  Thomas  05 RFCL 
2.355 JOLY  Lennart  05 SMAC 
 
3000m 
2.183 Libbrecht Victor  05 ACBB 
2.164 Desclin  Ugo  04 ACLO 
2.306 Cousin  Luca  04 CABW 
2.226 Belsack  Cyrill  04 CRAC 
2.607 Bovy  Victor  04 HERV 
2.154 Monsez  Bastien  05 HERV 
2.155 Monsez  Lucas  05 HERV 
2.520 Bruyere Sasha  05 SMAC 
 
110m haies 
2.190 Delvin  Thibaut  04 CABW 
2.307 Marin  Tom  04 CABW 
2.471 Simon  Guillaume 05 CABW 
2.402 Bodart  Quentin 05 CSDY 
2.401 Stavart  Pierre  04 CSDY 
2.302 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 
2.570 Volcy  Ilan  04 RCB 
2.620 Schiepers Alexandre 04 RFCL 
2.284 Otjacques Alexandre 04 SMAC 
2.282 Rase  Nemo 05  USBW 
 
400m haies 
2.190 Delvin  Thibaut  04 CABW 
2.583 Dresse  Jerôme  04 CSDY 
2.302 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 
2.179 Pirotte  Clément 05 HUY 
2.511 Malkic  Pierre  05 RCB 
2.156 Arifi  Ilias  04 RESC 
2.284 Otjacques Alexandre 04 SMAC 
 
2000m steeple 
2.213 Verrier  Thibault 05 CABW 
2.172 Delbushaye Ethan  05 HF 
2.468 Solbreux Thibaud 04 USBW 
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2.275 Geada Da Silva Andre Nathan 05 WACO 
 
Saut en hauteur 
2.380 Boudart Adrien  05 ACLO 
2.388 Scarniet Nicolas  04 ACLO 
2.597 Barry  Gadiri  04 CRAC 
2.197 Provoost Noa  04 HERV 
2.579 Radermecker Tom  05 HERV 
2.191 Rensonnet Julien  04 HF 
2.179 Pirotte  Clément 05 HUY 
2.156 Arifi  Ilias  04 RESC 
2.487 Suetens Loic  05 RESC 
2.290 Hanssens Nathan  05 RIWA 
2.212 Bouchard Clément 04 SER 
 
Saut en longueur 
2.204 Annet  Corentin 04 BBS 
2.479 Carlier  Zachary  04 CABW 
2.579 Radermecker Tom  05 HERV 
2.175 Mohring Noe  04 HF 
2.202 Sampson Yanni  04 HUY 
2.375 Leclercq Clément 05 JSMC 
2.547 Abona Scott  Emmanuel 04 OSGA 
2.212 Bouchard Clément 04 SER 
2.492 Mountewou Austin  05 SMAC 
2.548 Dewel Hugo   05 USBW 
 
Triple saut 
2.172 Delbushaye Ethan  05 HF 
2.484 Edouard Franck  05 MOHA 
2.296 Lecomte Lilian  04 RFCL 
2.608 Mihaylov Aleksandar 04 WS 
 
Saut à la perche 
2.208 Serra  Romain  05 BBS 
2.471 Simon  Guillaume 05 CABW 
2.532 De Camps Emile  04 CSDY 
2.401 Stavart  Pierre  04 CSDY 
2.169 Raty  Bastien  04 DAMP 
2.232 Gava  Arturo  04 FCHA 
2.259 Meiers  Mathis  05 HF 
2.202 Sampson Yanni  04 HUY 
2.452 Urbanczyk Lukas  05 MOHA 

2.316 Diepart  Julian  04 SPA 
2.548 Dewel  Hugo  05 USBW 
2.365 De Cuyper Valentin 05 WS 
2.543 Tumson Schumy  04 WS 
 
Lancer du poids 
2.388 Scarniet Nicolas  04 ACLO 
2.177 Titti  Aureliano 05 ACLO 
2.560 Parisse  Aurélien 04 BBS 
2.529 ALIVODOJ Devis  05 CSF 
2.335 Van Hees Jean-François 05 CSF 
2.245 Feller  Lenny  04 DAMP 
2.191 Rensonnet Julien  04 HF 
2.317 Solagna  Nathan  04 MOHA 
2.223 Goessens Igor  05 OCAN 
2.492 Mountewou Austin  05 SMAC 
 
Lancer du disque 
2.560 Parisse  Aurélien 04 BBS 
2.335 Van Hees Jean-François 05 CSF 
2.173 Delbushaye Matéo  05 HF 
2.317 Solagna  Nathan  04 MOHA 
2.452 Urbanczyk Lukas  05 MOHA 
2.604 Genow  Simon  04 RIWA 
2.331 Caucheteux François 04 SER 
 
Lancer du javelot 
2.485 Monfrans Thomas  05 CABW 
2.529 ALIVODOJ Devis  05 CSF 
2.239 Bukens  Gilles  05 HERV 
2.497 Crepin  Yassin  04 HF 
2.152 Regaert  Simon  04 OCAN 
2.269 Pire  Mattéo  04 SMAC 
2.270 Pire  Romain  04 SMAC 
2.426 Pire  Simon  04 SMAC 
 
Lancer du marteau 
2.596 Bettolo  Anthony 04 ARCH 
2.245 Feller  Lenny  04 DAMP 
2.303 Mairy  Corentin 04 DAMP 
2.395 Haesevelde Mathis  05 DS 
2.173 Delbushaye Matéo  05 HF 
2.397 Laci  Matteo  04 RCAS 
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CADETTES FILLES 

100m 
428 Decotignies Alexandra 07 ACDC 
432 Rihoux   Zoé  07 ACDC 
7 Maho  Quiara  07 ACLO 
199 Deworme Églantine 07 ATH 
174 Henry  Telma  07 CABW 
178 Jadoul  Eleonore 06 CABW 
560 Mortant Annah  07 CABW 
561 Mortant Audrey  06 CABW 
486 Philippe Chloe  06 CABW 
396 Vanderbecken Nemea  07 CABW 
519 Colin  Clémentine 06 CRAC 
403 Lambrechts Lisa  06 CRAC 
503 mahy  juliana  07 CRAC 
88 panzica  kezia  07 CRAC 
606 Rigano  elena  06 CRAC 
442 Herpigny Mia  07 CSDY 
245 REINBOLD Marion  07 CSF 
332 Ponchione Sara  06 DAMP 
470 Dutrieux Laly  06 DS 
354 Van Laere Armelle  07 DS 
318 Mackels Ines  07 HF 
13 Lenaerts Siriane  07 JSMC 
20 Pirotte  Éloïse  07 MALM 
530 Leloup  Phébe  06 MOHA 
320 Dupont  Juliette  07 OCAN 
258 Van Immerzeel Maude  06 OSGA 
651 Diarra  Eva Mariame 06 RCAS 
79 Morin  Lucie  06 RFCL 
194 Mardaga Inès  06 SER 
95 De spiegeleer Lea  06 UAC 
730 Somville  Margot  06 UAC 
 
200m 
428 Decotignies Alexandra 07 ACDC 
432 Rihoux   Zoé  07 ACDC 
140 Van Wymeersch Victoire  06 ACLE 
7 Maho  Quiara  07 ACLO 
657 Adant  Lucile  06 ARCH 
199 Deworme Églantine 07 ATH 
178 Jadoul  Eleonore 06 CABW 
560 Mortant Annah  07 CABW 
561 Mortant Audrey  06 CABW 
486 Philippe Chloe  06 CABW 
396 Vanderbecken Nemea  07 CABW 
519 Colin  Clémentine 06 CRAC 
437 Berckmans Héline  07 CSDY 
447 Pronce  Coralie  07 CSDY 
279 Lamort  Emy  06 DAMP 
332 Ponchione Sara  06 DAMP 
354 Van Laere Armelle  07 DS 

 
8 Pyr  Elodie  07 HERV 
318 Mackels Ines  07 HF 
13 Lenaerts Siriane  07 JSMC 
599 Llopis Iborra Maeva  06 JSMC 
258 Van Immerzeel Maude  06 OSGA 
651 Diarra  Eva Mariame 06 RCAS 
95 De spiegeleer Lea  06 UAC 
730 Somville  Margot  06 UAC 
206 Bonetti  Manon  07 WACO 
 
400m 
686 Rousseau Anaelle  06 ACLO 
722 Goffin  Sophie  06 ARCH 
728 Lambert Lucia  06 ARCH 
739 De Greef Elise  06 FCHA 
170 Gava  Lucile  07 FCHA 
6 DESMEDT Lou  07 FLEU 
166 Bekaert  Camille  07 HF 
45 Dethier  Sophie  07 MALM 
558 Marin  Noémie  06 MOHA 
706 Van Vyve Clarence 06 RIWA 
183 Borsut  Ambre  07 SER 
297 Bonjean Emy  06 SPA 
548 De Cock Hélène  07 WACO 
 
800m 
105 Lothaire Lucie  06 BBS 
469 Flament Lili  06 CABW 
504 Thumelaire Elise  07 CABW 
76 Guerin  Alwenna 06 DAMP 
25 Scalais  Julie  06 FCHA 
58 Schoder Jeanne  06 FCHA 
32 Jeukenne Nina  07 HERV 
156 Koll  Emilie  06 HERV 
160 Halut  Inès  06 HUY 
44 Melin  Maëlle  06 HUY 
251 Coopman Lisa-Margaux° 06 JSMC 
69 Parot  Louise  06 OSGA 
570 Joseph  Clemence 06 RFCL 
127 Klippert  Claire  07 RFCL 
225 Lecluse  Valentine 07 SPA 
388 Henriques de Grenada Cyrielle  06 WS 
 
1500m 
618 Timmermans Lola  07 ARCH 
137 Dejonckheere Elyne  07 CABW 
256 BALLARD Juliette  07 FLEU 
15 Brandt  Emmy  07 HERV 
5 Charlier  Julie  07 HERV 
46 Brouck  Rosalie  06 JSMC 
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21 Thunus  Olivia  06 MALM 
72 Vanthournout Alys  06 OSGA 
724 Carrea  Eléna  07 RFCL 
280 Csik  Clara  06 RFCL 
309 GILLESSEN Perrine  06 SPA 
195 POYSAT  Eléonore 07 SPA 
 
80m haies 
429 Drossart Marine  06 ACDC 
103 Moussa  Maliha  07 BBS 
526 Weledji  Kyla-Julie 06 CABW 
88 panzica  kezia  07 CRAC 
362 Desmet  Noor  07 CSDY 
427 Mahieu  Sélénya  07 DS 
48 Hamers  Coline  06 HERV 
23 Mullens Juliette  06 HUY 
251 Coopman Lisa-Margaux° 06 JSMC 
14 Vanhamme Sarah  06 JSMC 
122 Laurent  Anyssa  06 MOHA 
572 Aarab  Nasma  06 RCB 
632 Tshidimba Sarah  07 RCB 
159 Noelmans Charlyne 07 RFCL 
194 Mardaga Inès  06 SER 
717 MIHAYLOVA VICTORIA° 06 WS 
 
300m haies 
362 Desmet  Noor  07 CSDY 
446 Léonard Élise  06 CSDY 
23 Mullens Juliette  06 HUY 
260 Duez  Romane 06 OSGA 
572 Aarab  Nasma  06 RCB 
159 Noelmans Charlyne 07 RFCL 
415 Paquot  Célia  07 SER 
253 Parvais  Lilou  06 USBW 
384 Lippens  Emeline 07 WACO 
328 Wittemans Inge  06 WACO 
 
1500m steeple 
616 Rulot  Clara  06 ARCH 
52 De Ruyver Natacha 06 MOHA 
 
Saut en hauteur 
102 Jérouville Mérédith 07 BBS 
454 Dedoyart Camille  07 HERV 
30 Vansteenkiste Marie  07 HF 
516 Daumerie Olivia  06 MOHA 
150 Roth  Eva  06 SER 
253 Parvais  Lilou  06 USBW 
511 Atsakena Nkono Margot  07 USTA 
306 Carlier  Lucie  06 USTA 
 
Saut en longueur 
140 Van Wymeersch Victoire  06 ACLE 

102 Jérouville Mérédith 07 BBS 
437 Berckmans Héline  07 CSDY 
445 Kempeneers Eva  07 CSDY 
350 Lyhne Wood Johanna 07 CSF 
427 Mahieu  Sélénya  07 DS 
739 De Greef Elise  06 FCHA 
599 Llopis Iborra Maeva  06 JSMC 
516 Daumerie Olivia  06 MOHA 
122 Laurent  Anyssa  06 MOHA 
530 Leloup  Phébe  06 MOHA 
320 Dupont  Juliette  07 OCAN 
477 Journel  Rachel  07 OSGA 
512 Delreux  Gemma  07 RIWA 
150 Roth  Eva  06 SER 
511 Atsakena Nkono Margot  07 USTA 
209 VAN LIERDE Charlotte 07 WACO 
 
Triple saut 
657 Adant  Lucile  06 ARCH 
245 REINBOLD Marion  07 CSF 
279 Lamort  Emy  06 DAMP 
82 HARDY  LOUISE  06 MALM 
717 MIHAYLOVA VICTORIA° 06 WS 
 
Saut à la perche 
103 Moussa  Maliha  07 BBS 
526 Weledji  Kyla-Julie 06 CABW 
63 Lootvoet Elise  06 DAMP 
687 Olimar  Romane 07 DAMP 
454 Dedoyart Camille  07 HERV 
48 Hamers  Coline  06 HERV 
581 Hendriks Sasha  06 SPA 
 
Lancer du poids 
749 Mazzeo  Tania  07 ACLO 
446 Léonard Élise  06 CSDY 
679 Thiam  Nafy  07 CSDY 
315 Houari  Kayla  07 CSF 
550 Pindi Basambi Ruth  06 CSF 
316 ROSSIGNON Léna  07 CSF 
538 Ben Messaoud Assiya  07 DACM 
165 Heinen  Lena  06 HF 
83 Dede  Anouchka 07 MOHA 
51 Mjahed  Maya  07 RESC 
559 Ngandeu Tchambia Brenda  07 RESC 
206 Bonetti  Manon  07 WACO 
 
Lancer du disque 
749 Mazzeo  Tania  07 ACLO 
316 ROSSIGNON Léna  07 CSF 
165 Heinen  Lena  06 HF 
168 Vanoosthuyze Elyne  07 HF 
30 Vansteenkiste Marie  07 HF 
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14 Vanhamme Sarah  06 JSMC 
123 Dauge  Oceane  06 MOHA 
343 Demets  Elodie  06 USTA 
 
Lancer du javelot 
140 Van Wymeersch Victoire  06 ACLE 
679 Thiam  Nafy  07 CSDY 
315 Houari  Kayla  07 CSF 
550 Pindi Basambi Ruth  06 CSF 
466 Abu Jahrur Line  06 DAMP 
168 Vanoosthuyze Elyne  07 HF 
632 Tshidimba Sarah  07 RCB 

51 Mjahed  Maya  07 RESC 
559 Ngandeu Tchambia Brenda  07 RESC 
405 Delrive  Jennifer 06 USTA 
 
Lancer du marteau 
466 Abu Jahrur Line  06 DAMP 
123 Dauge  Oceane  06 MOHA 
83 Dede  Anouchka 07 MOHA 
482 Dombret Laurine  06 RCAS 
306 Carlier  Lucie  06 USTA 
343 Demets  Elodie  06 USTA 

 

SCOLAIRES DAMES 

 
100m 
2.744 Collinge Adèle  05 ARCH 
2.637 Papastathopoulos Mara  05 ATH 
2.667 Mortant Alexandra 04 CABW 
3.070 Nyanit  Ornelia  05 CABW 
2.918 Pinter  Lea  05 CABW 
2.839 Eyskens  Nora  04 CSDY 
3.030 MERKOURAKI Maria  05 CSF 
2.899 SWAELENS Jeanne  04 CSF 
3.033 Cochain Laurie  04 GOSP 
2.570 Jennes  Estelle  04 HERV 
2.593 Rans  Alexane 04 HERV 
2.957 Braem  Lea  04 JSMC 
2.507 Knockaert Alix  04 JSMC 
3.060 Nibombe Doris Damba 05 MOHA 
2.823 Baramoto Yayu Paolina  05 OCAN 
2.683 Museur  Calista  05 OSGA 
3.024 Bangoura Kadiatou 05 RCAS 
2.939 Roduit  Mathilde 05 RCB 
2.766 Leonard Elise  05 RESC 
2.785 Botty  Gylliane 04 RFCL 
2.620 Folini  Camille  05 RFCL 
2.789 Latinne  Elea  05 WS 
 
200m 
2.637 Papastathopoulos Mara  05 ATH 
3.070 Nyanit  Ornelia  05 CABW 
2.918 Pinter  Lea  05 CABW 
2.839 Eyskens  Nora  04 CSDY 
2.841 Kedzierski Eva  04 CSDY 
2.596 Florkin  Victoria  05 FCHA 
3.033 Cochain Laurie  04 GOSP 
2.731 SCHROEDER SOPHIA  05 HF 
2.866 Ronveaux Valentine 04 HUY 

 
 
2.957 Braem  Lea  04 JSMC 
2.507 Knockaert Alix  04 JSMC 
2.823 Baramoto Yayu Paolina  05 OCAN 
2.683 Museur  Calista  05 OSGA 
3.051 Luzitu  Deborah 05 RCAS 
2.939 Roduit  Mathilde 05 RCB 
3.054 Tshanga Diomi Roline  04 RESC 
2.785 Botty  Gylliane 04 RFCL 
2.789 Latinne  Elea  05 WS 
  
400m 
2.981 Laborne Eline  04 ARCH 
2.599 Bulsei  Margot  04 CABW 
2.527 Delhaye Violaine 05 DAMP 
2.517 Foguenne Marie-France 04 HF 
2.818 Godeau  Elea  05 MOHA 
2.794 Rubais  Chloé  04 MOHA 
2.878 Francois Eva  04 OSGA 
2.960 Cornet  Alice  04 RFCL 
2.598 Gabriel  Nell  04 RFCL 
2.545 Possen  Clarisse  05 RFCL 
2.665 Wansart Théa  05 SPA 
 
800m 
2.578 Taminiau Elise  04 ACCO 
2.615 Lechat   Lucie  05 ACTE 
2.583 Lothaire Juliette  05 BBS 
2.582 Maron  Jade  05 BBS 
2.673 Delhez  Julie  05 HERV 
2.534 Melin  Eva  04 HUY 
2.557 Paulart  Amélie  04 OSGA 
2.558 Scutnaire Léa  04 OSGA 
2.893 Sahmaoui Siham  04 RSCA 
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2.805 Secretin Juliette  05 WACO 
 
1500m 
2.817 Theyskens Cassandra 05 ACLO 
3.014 Henroz  Alix  04 ARCH 
2.600 Schyns  Louise  04 CABW 
2.569 Cappa  Elia  05 HERV 
2.597 Ylieff  Fanny  05 HF 
2.535 Dethier  Emilie  05 MALM 
2.556 Lengelé  Alice  05 OSGA 
2.807 Binet  Amandine 04 RFCL 
2.644 Ernst  Violaine 05 SPA 
2.693 Poussart Sarah-Line 05 SPA 
2.901 Filippi  Salome  05 USBW 
3.061 Diricq  Héloïse  04 USTA 
 
3000m 
2.836 Decleyn Ava  04 CSDY 
2.511 Bronlet  Emma  04 MALM 
2.555 Gonne  Sarah  04 OSGA 
3.023 Devuyst Elodie  05 USBW 
2.922 Folie  Lola  05 USBW 
 
100m haies 
2.744 Collinge Adèle  05 ARCH 
2.585 Pinson  Juliette  05 BBS 
2.601 Kempener Shania  04 CABW 
2.667 Mortant Alexandra 04 CABW 
2.841 Kedzierski Eva  04 CSDY 
2.977 De Coninck Svenia  05 DAMP 
2.931 Bauwens Elise  04 HERV 
2.706 Hervers  Anne-Laure 05 HERV 
2.530 Dehayes Nina  04 HF 
2.866 Ronveaux Valentine 04 HUY 
2.675 Dubus  Camille  04 JSMC 
2.907 Delhez  Emma  05 MOHA 
2.506 Lucas  Clara  04 RESC 
 
400m haies 
2.889 Gervy  Aglaé  05 CABW 
2.601 Kempener Shania  04 CABW 
2.849 Philippart Marion  05 CSDY 
2.854 Serneels Emeline 05 CSDY 
2.870 Strepenne Jeanne  05 CSDY 
2.718 Longueville Zoé  05 FCHA 
2.618 Koll  Lola  04 HERV 
2.518 Frisschen Lise  04 HF 
2.907 Delhez  Emma  05 MOHA 
2.544 Possen  Anna  04 RFCL 
2.772 Frans  Valentine 05 SPA 
 
2000m steeple 
2.798 Lefevre  Eloise  04 SER 

Saut en hauteur 
2.817 Theyskens Cassandra 05 ACLO 
2.997 Mazay  Alix  05 BBS 
2.977 De Coninck Svenia  05 DAMP 
3.075 Hubert  Adèle  05 FCHA 
2.617 Gomez-Mariné Léa  05 HERV 
2.706 Hervers  Anne-Laure 05 HERV 
2.742 Mossuto Alessia  05 USBW 
 
Saut en longueur 
2.585 Pinson  Juliette  05 BBS 
2.599 Bulsei  Margot  04 CABW 
2.861 Jeanpierre Lisa  04 CSDY 
2.850 Pimpurniaux Alix  04 CSDY 
2.870 Strepenne Jeanne  05 CSDY 
2.764 Dewilde Carole  04 CSF 
3.075 Hubert  Adèle  05 FCHA 
2.516 Toppet  Louise  05 FCHA 
2.931 Bauwens Elise  04 HERV 
2.933 Fournier Sophie  04 HERV 
2.571 Jennes  Florence 04 HERV 
2.593 Rans  Alexane 04 HERV 
2.731 SCHROEDER SOPHIA  05 HF 
2.675 Dubus  Camille  04 JSMC 
3.060 Nibombe Doris Damba 05 MOHA 
2.557 Paulart  Amélie  04 OSGA 
3.024 Bangoura Kadiatou 05 RCAS 
3.051 Luzitu  Deborah 05 RCAS 
2.506 Lucas  Clara  04 RESC 
3.062 Goffin  Estelle  04 WS 
 
Triple saut 
2.861 Jeanpierre Lisa  04 CSDY 
2.854 Serneels Emeline 05 CSDY 
2.764 Dewilde Carole  04 CSF 
2.899 SWAELENS Jeanne  04 CSF 
2.516 Toppet  Louise  05 FCHA 
2.617 Gomez-Mariné Léa  05 HERV 
2.571 Jennes  Florence 04 HERV 
2.742 Mossuto Alessia  05 USBW 
3.062 Goffin  Estelle  04 WS 
 
Saut à la perche 
2.580 Lepère  Lola  05 BBS 
2.503 Moreau Lilou  05 DAMP 
2.771 Durieux  Constance 05 MOHA 
2.660 Lorge  Clémence 04 SMAC 
 
Lancer du poids 
2.584 Godenir Celia  04 BBS 
2.997 Mazay  Alix  05 BBS 
2.704 Lambert Chloé  05 CABW 
2.705 Lambert Julie  05 CABW 
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2.579 Scuttenaire Clara  05 CABW 
2.850 Pimpurniaux Alix  04 CSDY 
2.956 Lorge  Romane 05 DAMP 
2.503 Moreau Lilou  05 DAMP 
2.708 L'Hoste  Audrey  05 DS 
2.933 Fournier Sophie  04 HERV 
2.570 Jennes  Estelle  04 HERV 
2.650 Blaise  Manon  05 HF 
2.536 Vanbiervliet Julie  05 JSMC 
3.073 Dennison Chrystal 05 RESC 
3.002 Kenfack Douanla Astrid  04 RFCL 
2.722 Lalot  Elsa  04 SER 
 
Lancer du disque 
2.584 Godenir Celia  04 BBS 
2.580 Lepère  Lola  05 BBS 
2.850 Pimpurniaux Alix  04 CSDY 
2.708 L'Hoste  Audrey  05 DS 

2.828 Muller  Sarah  04 RCAS 
2.693 Poussart Sarah-Line 05 SPA 
2.873 Ballas  Elsa  04 USBW 
 
Lancer du javelot 
2.704 Lambert Chloé  05 CABW 
2.705 Lambert Julie  05 CABW 
2.956 Lorge  Romane 05 DAMP 
2.718 Longueville Zoé  05 FCHA 
2.650 Blaise  Manon  05 HF 
2.828 Muller  Sarah  04 RCAS 
3.073 Dennison Chrystal 05 RESC 
2.722 Lalot  Elsa  04 SER 
2.873 Ballas  Elsa  04 USBW 
2.930 Delbroeck Lily  05 USTA 
 
Lancer du marteau 
2.579 Scuttenaire Clara 05 CABW 

 


